MFese

MY —EX
EEN\NEE
AF(BE&#E1EIDA)

AR (BE2&82EIDA)

AR (B2 &83EIDA)
O@1BH-YDMETT,

ORIERHMDIHHMNEDRFR L, CRIAMISRENSELHEABYFET,

H—EAHER

NEEE

604
1,208

1,812

riEE2

676
1,352

1,960

O LD, 1BLYTROHENHIYET,

B2 &E1E
BEEE(EE) 1,171M
BEE(BERE) 855M
BZ01B%) 1,445M
BRAEERE 200
FBEOASAVNRIEIZE BB 12/
BEBICKIER 7H
BOBITICKSER 30M
BEOMFME(D) 422/
FOMERME (D) 106M
ERIBRENRRICKDER(L) 13M
ERIBRENRRICKDER () 21H
FPR N EHEEARSIINE (1) 43M
FEPR N HEEARSIINE (T) 53M
ADLHERFEME (1) 32/
ADLfERFEME (1) 64M
A EWEEm EEEME (D) 106M
AEWEEm EEEME (D) 211H
RFTATSARARRIERIC LS E R 485
R SHRAERIENICLSER 485
REATEFESR RIS LS E A 4220
RETATEREICEDER 527M
BEEERGEXIEICLPER 38M
H—E R ARIRILIC S DB 19
BEAFIMECD) 5M
FEAGIMNE (D) 9M

OMERBNBEREMELLT, LENESH (BEE-BE -BRBERREER) D83%(CHAT HEEAMESNET,

BC &2

1,171H
855M
1,445

200MH

241
13H
594
844H
211H
26/
43M
85M
106
64M
127M
211H
422H
970M
970M
844H
1,054
76
38H
9H
17H

NEEES

751H
1,501

2,179M

BC&HE3E

1,171H
855M
1,445

200M

35M
19H
89H
1,265
317H
38M
64M
127M
159
95M
190M
3178
633M
1,455
1,455
1,265
1,581H
114
57M
13M
26M

NEEL NHEES
823/ 893M
1,645/ 1,786
2,392/ 2,599

BEDYNEILSEMA (1) (BE31 8 ~4587)
BERYNiEICRHEA (1) (BET4R ~30871)
ERYNEICEAEA (1) GEC287D)
BERYNEICLZEMA(]) ELR)
BEDYNEICLHERM () (FE131 8 ~4587)
ERUNEICLSEA (D) (FE4H ~308H1)
ERYNEICEARA (1) GEL287D)
BERYNEICLZEMA (D) ELR)
OEEEAEERICKHPER(I)
DA ERICkPER(DT)
REASICKSER(I)A
REASICKSZER (DA
RHMEZMTMECT)
RHMAERM S 7ME (D)
BRANEICLIREREENER
REETHREAISICLEER
EEMRMENAERAICLLEA
EREEMRIERGICLDE A (R - &)
BB EMRIERGICLSE A FR)
P DOXIBICRZER(I)
P DOXIBICRAER (D)
B DR ICLHE (D)
BEVAY AN KDER(T)
BEVAY AN KHER (D)
ABEs EREEEOMORRER T 2EHER
EEY—ERZFALFEOERAX1
RERFARFHIH NS E
AFT&30BEICEYA NS ER

AR IFEECALISBEISh NS HA

BEEE1E HCaiRiI5C&83E

76M
152
717H
1,350H
76F
152
823H
1,666 M
95M
116
14M
17
4F
5
6M
211H
127H
686
1,371H
11
16
21/
4F
14M
211H
591
21/
32/

260

152M
304M9
1,434/
2,699
152M
304M
1,645
3331/
190M
232/
28M
34M
7H

9[
1M
422/
253M
1,371/
2,741/
211
32M
43
7M
28F
422/
1,181
438
64

5190

ONMEREFRENEREMELLT, LEHNESH (BEE-BE - BREEREERO D27%(ZHATHEEAMESNET,
O FIRET. FRBEFTOALEEE - BEOBENERINET,

M1, 17 AIC6AEMELLTHESIGE

WA EEE A R— L3R

HREOD HRAF

228F
456/
2,151@
4,048/
2289
456/
2,467M
4,996/
285F
348F9
42/
51M
10M
13H
16
633F3
380
2,056M
41118
321
48
64/
10/
42/m
633M
1,771M
64/
95/

778M

&% 34108 18RE



